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DE:DPa ) Memo:106/19
Para:DIART/PALCO PARANA Data:31/05/2019

GOVERNO DO ESTADO
Secretaria da Cultura

Assunto: Autorizacio para pagamento de parcela de custeio.
Senhor(a) Diretor(a)

Tendo em vista apresentagdes do Balé Teatro Guaira no municipio de Natal/RN,
solicitamos autorizagdo para pagamento de parcela de custeio aos bailarinos
escalados para a apresentacdo conforme relacionados no cronograma de viagem
abaixo. Informamos que as despesas de transporte, hospedagem e alimentagdo correra
por conta do Festival Tanz de Dan¢a de Natal/RN. Cronograma da Viagem:
Natal/RN- Periodo da viagem: de 17 a 20/06/2019 - Saida de Curitiba dia 17/06/2019
(Segunda-feira) - Chegada em Natal/RN dia 17/06/2019 (Segunda-feira) -
Apresentacdo em Natal/RIN 19/06/2019 (querta-feira) — Saida de Natal/RN — dia
20/06/19 - Chegada em Curitiba prevista para dia 20/06/2019 (quinta-feira).
Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:

Sao José dos Camjpcs
Carmen

Elenco:

Betina D'Agnoluzzo
Carlos Matos
Clarissa Cappellari
Gloria Candemil
Jodo Bicalho
Juliana Rodrigues
Karin Chaves
Leandro Vieira
Leonardo Lino
Luana Nery

Luana Teodoro
Reinaldo Pereira
Rene Sato

Ricardo Alves
Murilo Machado

M
Rua XV de Novembro, 971 | Centro | 80060 000 | Curitiba | Parana | [41] 3304 7999 | [41] 3304 7900 | www.teatroguaira.pr.gov.br %}

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 31/05/2019 14:47. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 31/05/2019 14:47. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 2096e7c94220257012f237abf87685d




Paula Sousa
Rodrigo Castelo Branco
Rodrigo Leopoldo

Atenciosamente

DIEGO BERTAZZO
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 31/05/2019 14:47. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 31/05/2019 14:47. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 2096e7c94220257012f237abf87685d
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PARANA ¥

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.808.429-5
Balé Teatro Guaira - Parcela custeio bailarinos para

Assunto: Natal/RN
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 03/06/2019 10:43
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria esta ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 19 de Junho de 2019, na cidade de Natal/RN. Deste
modo, solicitamos o encaminhamento do presente protocolado para as
providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 03/06/2019 10:43. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 03/06/2019 10:43. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 648021c07c1a28b1b8f72fb39cdd2a87
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.808.429-5
Balé Teatro Guaira - Parcela custeio bailarinos para

Assunto: Natal/RN
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 03/06/2019 11:38

DESPACHO
AO PALCO PARANA,

Para providéncias.

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Monica Rischbieter em: 03/06/2019 11:38. Assinado por: Monica Rischbieter em: 03/06/2019 11:38. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 2437b4ba8adbf1d86597357aa92d79b4




De: DPA ] Data: 31/05/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memo: 106/19

Assunto: Autorizagao para pagamento de parcela de custeio.

Senhor(a) Diretor(a),

Tendo em vista apresentagcdes do Balé Teatro Guaira em Natal-RN,
solicitamos autorizagdo para pagamento de parcela de custeio aos bailarinos escalados
para as apresentagdes conforme cronograma de viagem abaixo. Informamos que as
despesas de transporte, hospedagem e alimentacéo correra por conta do Festival Tanz de
Danca de Natal-RN.

Cronograma de Viagem:

Natal/RN - Viagem de 17 a 20/06/2019.

- Saida de Curitiba dia 17/06/2019 (segunda-feira) as 20h00.

- Chegada em Natal dia 18/06/2019 (terca-feira) aprox. as 2h00.

- Apresentacdo em Natal no dia 19/06/2019(quarta-feira) as 20h00.

- Saida de Natal dia 20/06/2019 (quinta-feira) as 3h55.

- Chegada em Curitiba prevista para dia 20/06/2019 (quinta-feira), aproximadamente as
16h30.

Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:
Betina D'Agnoluzzo
Carlos Matos

Clarissa Cappellari
Gloria Candemil

Jodo Vitor Rosa

Juliana Rodrigues
Karin Chaves

Leandro Vieira
Leonardo Lino

Luana Nery

Luana Teodoro

Murilo Machado

Paula Sousa

Reinaldo Pereira

Rene Sato

Ricardo Alves

Rodrigo Castelo Branco
Rodrigo Leopoldo

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 03/06/2019 18:26.
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PARANA N7

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA PRESIDENTE - PALCOPARANA

Protocolo: 15.808.429-5

Balé Teatro Guaira - Parcela custeio bailarinos para
Assunto:

Natal/RN
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 06/06/2019 14:32

DESPACHO

A DIAFI/PALCOPARANA.

Autorizo o pagamento, desde que cumpridas as formalidades legais e a
normativa interna da Instituicao quanto ao pagamento de didrias e desde
que haja disponibilidade orcamentaria e financeira para tanto.

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 06/06/2019 14:32. Assinado por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 06/06/2019 14:32. Para
mais informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 706282b553aa7c17b4bb7c3d129ab497
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DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA E
FINANCEIRA

Protocolo: 15.808.429-5

Objeto: Solicitagdo de pagamento de parcela de custeio — BTG — Natal/RN —
12 a 14 de maio 2019

Valor estimado para a contratacao: R$ 1.656,00 (um mil seiscentos e cinquenta
e seis reais)

Rubricas orcamentarias: diarias no pais 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custo para

viagem

Eu, no exercicio da funcao de ordenadora de despesas, nos termos do § 12 do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988,
bem como do inciso Il do § 2° e do § 92 do art. 7, do art. 14 e do art. 39, todos
da Lei 8.666/93; declaro que ha disponibilidade orcamentaria e financeira

suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orcamentarias.

Curitiba, 03 de maio de 2019

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Palcoparana

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba —PR — 80.060-000 — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:17. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 1a77b999de84aab6c39fc612b893bal9
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SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 90/2019

Sl LD CPF 051.411.949-73

Betina Molli D'Agnoluzzo

FUNGAO: BAILARINO (A)

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

x TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | 1o noporTES| TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 04

Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: |

QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

[« $ ‘:;_1_,7&) : "] e

Assindtura do Funcionario

Certificagao

Autorizagdo

Para: Diretoria DIART

1) Certificagao do motivo da viagem pela Diretoria
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: @}M&MO;S\*L
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALcc‘pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 91/2019
SOLICITANTE(s): 5
Carlos Eduardo Matos FUNCAO: BAILARINO (A) CPF 309.659.838-03
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R R e | COMBUSTIVEL TRANGRORES | TOTAL

R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio

0OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

& C?. = )ﬁg;‘ h :
Assinatura do Funcionario
Certificagcédo Autorizagao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: /A)ﬁww 0&«/"

7 0
Nicole Lemanczyk |

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.
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OCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
NPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 92/2019

SOLICITANTE(s):
Clarissa Pimentel Cappellari

FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 051.234.589-99

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019

HORARIO: 09:00

LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019

HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

& TRANSPORTE ? OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 04

Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

>R

Va do Funcionario

~/

Certificagdo

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da viagem pela D
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

iretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: QA Lt it ¢ Mw
C i
Nicole Lemanczyk |

Rua XV de Novembro, 971 — Centro —

Diretora Administrativa e Financeira

Curitiba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 93/2019
Sl LG UL FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 024.599.770-93
Gloria Candemil Pereira
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI x| COMBUSTIVEL TRANGRORES | TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
0OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
/)
(3 Assinatura do Funcionario
Certificagdo Autorizacado
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: ——"
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo A‘__J/ébw au Lg:ﬂ

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALC(‘PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 94/2019
SOLICITANTE(s): .
Jo3o Vitor Rosa FUNCAO: BAILARINO (A) CPF 095.436.319-13
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR onTE | COMBUSTIVEL TRA RO | TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Assinatura do Funcionario
Certificacdo Autorizagao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: // pllitee («MU\)KQ
(£
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 95/2019

SOLICITANTE(s): .
Juliana Rodrigues Menezes Figueiredo AL Ll L) e
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TT'.‘Q;“:;SOTRRLE COMBUSTIVEL TR&USTP%’:TES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: ‘

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

A / -
- '_)'iMZU’VVlA ‘Q(z-; vaet. N - Fin, v c/{;

J Assinatura do Funcionario

Certificagdo Autorizacido
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: %A (KMC/\M/(‘/
&2 7q

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALC(‘PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 96/2019

SOLICITANTE(s): CPF 047.076.659-00

Karin Ribeiro Chaves

FUNGAO: BAILARINO (A)

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019

HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T i | COMBUSTIVEL TR&USTP'?STES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade; Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

] CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczy'k

[ / D)%

Ll S—Z5qu —

‘Assinatura do Fuirciordario 4

Certificagdo Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:

Ass/Carimbo: /D/L Ly L

Ass/Carimbo:

vg DE\]
Nicole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.
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Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALCC‘PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 97/2019
SOLICITANTE(s): <
Leandro Augusto Petersen Vieira FUNGCAO: BAILARINO (A) CPF 045.179.599-70
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI RN SPORE. | comBUSTIVEL TRANEROS £ | TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
{FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
VAT
Assinatlifé’ﬂa‘ Fuhcionario
Certificagao Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: P
;.*' '/ 7
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: L Hftt At L«J)tft o
i \
Nicole Lemanczy‘k

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALcc‘pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 98/2019
SOLICITANTE(s): o
Leonardo Augusto Lino dos Santos FUNGCAO: BAILARINO (A) CPF 422.591.028-83
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/lRN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R TeE | COMBUSTIVEL TRANGROISCs | TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
oBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
TFORMULARIO PREENC;!IDO POR: Nicole Lemanczyk
Rl Do hr S
/ Assinatura do Funcionario
Certificagao Autorizagao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: /,D/Lu et muc@j&«
ngole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PARANA

PA ch

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 99/2019

SOLICITANTE(s):

Luana Machado Teodoro

FUNGAO: BAILARINO (A)

CPF 068.902.726-50

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019

HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

3 TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | o noporTES| TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 04

Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS: |

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

'IEJ‘Ar A

[V A A i

Ass-i

natura do Funcionario

Certificagdo

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: /-A:,)Zttwt'tckb&(&m/ﬁ/
L’ 0

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALcc‘pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 100/2019
SOLICITANTE(s): FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 426.219.218-09
Luana Nery de Sousa
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |
Assinatura do Funcionario
Certificacao Autorizagéo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagédo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: .
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: (/, A/A/M—( CW(/\;{)L

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALcc‘pARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 101/2019

SOLICITANTE(s):
Murilo Machado Duarte

FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 394.986.168-84

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019

HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

5 TRANSPORTE P OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 04

Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

AR
)

Assi/nafdra do Funcionario
Pk

-

| Certificacdo

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

Responsavel:

Ass/Carimbo:

1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: //:/Z Cetciin WL

S/ l.N
Nki?:’ole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PA LC(‘PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 102/2019

e o FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 080.690.606-54
Paula de Oliveira e Sousa
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019  HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tfé‘;‘::g;? COMBUSTIVEL TR&USTPROOSTES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS: l

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

( ) veiculo particular - Km estimada: ‘

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: ] QUANT DE DIARIAS: |

’ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

7y
\ 1 Assmaﬁ:ra do Funcionério
Certificacao Autorizacgdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: /AZML St 65\ ~/£~
N|cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PARANA

PA ch

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 103/2019

SOLICITANTE(s):

Reinaldo dos Santos Pereira

FUNGCAO: BAILARINO (A)

CPF 087.755.026-31

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019

HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R EaTRE | COMBUSTIVEL TR RO £ | TOTAL
RS R$ 92,00 R$ R$ R$ RS R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio

0BS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: |

QUANT DE DIARIAS:

’ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

2
E i)

%MQ__(// coNAD

4

Assinatura do Funcionario

Certificagéo

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagao do motivo da viagem pela Diretoria
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:

N

Ass/Carimbo: LA DA tc.v;\w‘b

Jg
icale Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALC(‘PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 104/2019
SOLICITAN.T E~(s): FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 010.594.501-35
Rene Sato Simdes
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TT'?I{‘:;SOT%TEE COMBUSTIVEL TRSNUSTPROOSTES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
0OBSs.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR:/Nicyle Lemanczyk
7
Assinatura do Funcionario
Certificagao Autorizagdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo /,é Gt Ciz)(‘af&/
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALC(‘PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 105/2019

e e FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 336.925.288-09

Ricardo Alves Pereira

SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGCAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R YRE | COMBUSTIVEL TRANGES s | TOTAL

R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

() veiculo da empresa OBS: E

{ ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

A
Assinatura do Funcionario
Certificagdo Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificacdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: //?A»u o w\ﬁ{&/

- / L4
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALcc‘pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 106/2019
SOLICITANTE(s):
Rodrigo Cesar Castelo Branco Rego FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 063.025.074-05
Barros
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019
EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019
DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN
RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R R TE | COMBUSTIVEL | 0D | TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
)
— AN
Assinatura do Funcionario
Certificagdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: \
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: [é«fécuu aum L

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




PALcc‘pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 107/2019

SOLICITANTE(s):
Rodrigo Leopoldo Campos Alves da Silva

FUNGAO: BAILARINO (A)

CPF 451.390.648-04

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 03/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019

HORARIO: 09:00

LOCAL.: Natal/RN

RETORNO: 20/2019

HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

- TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de didrias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Rod <o

é“(ﬂ 7224449

[/ Assinaturd do Funcionario

Certificagao

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: _/ ‘il ccg e 4.&.

/ |_] {\\)
ﬁ’icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 06/06/2019 17:20.




2

Banco do Brasil

Relatorio de Pagamentos de Favorecido - Dados Completos

Favorecido: BETINA MOLLI D ANGOLUZZO
Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 051.411.949-73
Agéncia: 3510-6

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: E.E4D.7A7.B4C.877.1A2

Id. Préprio:
Conta: 13244-6

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: CARLOS EDUARDO MATOS
Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 309.659.838-03
Agéncia: 3273-5

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 4.5D4.5AC.BC9.007.395

Id. Préprio:
Conta: 34288-2

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: CLARISSA PIMENTEL CAPELLARI
Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos

Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 051.234.589-99
Agéncia: 3262-X

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 7.9D8.1D9.F8C.625.196

Id. Préprio:
Conta: 33981-4

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: GLORIA CANDEMIL PEREIRA
Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 024.599.770-93
Agéncia: 3273-5

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticacdo: D.16A.1E4.528.00F.610

Id. Préprio:
Conta: 17124-7

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 368,00

Quantidade: 4

Pagina1de 5

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:23.




Banco do Brasil PALCOPARANA, -

{ F

g Relatorio de Pagamentos de Favorecido - Dados Completos 26/06/201@£T
Favorecido: JOAO VITOR ROSA Inscricdo: 095.436.319-13 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 405-7 Conta: 60543-3
Valor Lig.: 92,00 Data Lig.: 14/06/2019
Valor Pag.: 92,00 Data Pag.: 14/06/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Mensagem: Nr. Autenticagdo: C.FF9.FED.223.744.0FC
Preposto:
Pagamento sem emissdo de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscricao
Favorecido: JULIANA RODRIGUES MENEZES Inscrigao: 015.482.116-05 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 1863-5 Conta: 81833-X
Valor Lig.: 92,00 Data Lig.: 14/06/2019
Valor Pag.: 92,00 Data Pag.: 14/06/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Mensagem: Nr. Autenticagdo: 7.56D.F9B.C70.5C0.FB2
Preposto:
Pagamento sem emiss&o de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscri¢ao
Favorecido: LEANDRO AUGUSTO PETERSEN Inscrigao: 045.179.599-70 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 3262-X Conta: 14294-8
Valor Lig.: 92,00 Data Lig.: 14/06/2019
Valor Pag.: 92,00 Data Pag.: 14/06/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Mensagem: Nr. Autenticagdo: 6.E73.9C1.C89.110.010
Preposto:
Pagamento sem emissdo de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscri¢ao
Favorecido: LEONARDO AUGUSTO LINO DOS Inscricdo: 422.591.028-83 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 2926-2 Conta: 510030275-1
Valor Lig.: 92,00 Data Lig.: 14/06/2019
Valor Pag.: 92,00 Data Pag.: 14/06/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta de poupanga
Mensagem: Nr. Autenticacdo:
Preposto:
Pagamento sem emissdo de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscrigao

Total Parcial: R$ 368,00 Quantidade: 4

Pagina2de 5

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:23.




Banco do Brasil PALCOPARAN?*’%S_ 300\
Relatorio de Pagamentos de Favorecido - Dados Completos 26/06/2019}}&{“’ v/,
{/"\T ) l\/fu

Favorecido: LUANA MACHADO TEODORO

Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 068.902.726-50
Agéncia: 1243-2

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: B.8FC.529.7F5.2ED.BAF

Id. Préprio:
Conta: 56325-0

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: LUANA NERY DE SOUSA

Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 426.219.218-09
Agéncia: 6832-2

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticacdo: F.890.998.5EA.623.D2B

Id. Préprio:

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Conta: 206006-X

Favorecido: MURILO MACHADO DUARTE

Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 394.986.168-84
Agéncia: 2447-3

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 0.F58.22D.B45.5C3.5E3

Id. Préprio:
Conta: 42895-7

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: PAULA DE OLIVEIRA SOUSA

Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 080.690.606-54
Agéncia: 3043-0

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticacdo: A.889.D81.705.B7F.3F0

Id. Préprio:
Conta: 20089-1

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 368,00

Quantidade: 4

Pagina3de 5

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:23.
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Favorecido: REINALDO DOS SANTOS PEREIRA
Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos

Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 087.755.026-31
Agéncia: 3273-5

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019

Id. Préprio:
Conta: 22290-9

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: 3.787.6F9.99F.2BC.7CE

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: RENE SATO SIMOES

Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 010.594.501-35
Agéncia: 1863-5

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019

Id. Préprio:
Conta: 89149-5

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: D.555.E4D.875.EC4.B31

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: RICARDO ALVES PEREIRA
Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 336.925.288-09
Agéncia: 3273-5

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019

Id. Préprio:
Conta: 17847-0

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: 0.F03.EAD.A2B.CDB.18C

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: RODRIGO CESAR CASTELO BRANCO

Banco: 001

Valor Lig.: 92,00

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 063.025.074-05
Agéncia: 1863-5

Data Lig.: 14/06/2019
Data Pag.: 14/06/2019

Id. Préprio:
Conta: 100433-6

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: E.509.425.CCE.408.7F0

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 368,00

Quantidade:

Pagina4de 5

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:23.
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Favorecido: RODRIGO LEOPOLDO CAMPOS ALVES Inscricao: 451.390.648-04 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 1426-5 Conta: 24519-4
Valor Lig.: 92,00 Data Lig.: 14/06/2019

Valor Pag.: 92,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Data Pag.: 14/06/2019 Nr. doc. credito:
Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticacdo: 4.B3F.F87.BD7.15B.84B

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 92,00

Quantidade: 1

Total Geral: R$ 1.564,00

Quantidade: 17

Pagina5de 5

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:23.
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14/ 06/ 2019 - BANCO DO BRASIL - 17:12: 03
379303793 SEGUNDA VI A 0007
COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO

AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4
DATA DA TRANSFERENCI A 14/ 06/ 2019
NR.  DOCUMENTO 552. 926. 000. 032. 495
VALOR TOTAL 92, 00

*¥xxxxx TRANSFERI DO PARA:
CLI ENTE: JOAO L B DE QLI VEI RA

AGENCI A:  2926- 2 CONTA: 32.495-7
NR.  DOCUMENTO 553. 793. 000. 011. 575
NR. AUTENTI CACAO F. DC9. B67. 66C. 3EA. 802

Transacéo efetuada com sucesso por: JB442776 NICOLE LEMANCZYK.

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:23.




SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 108/2019

SOLICITANTE(s): -
P FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 160.902.467-27
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 14/06/2019

EVENTO : Viagem Natal 17/06 a 20/06/2019

DATA DA VIAGEM: 17/06/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Natal/RN

RETORNO: 20/2019 HORARIO: 18:00

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR P ORTE | COMBUSTIVEL | UIROS | TOTAL
R$ R$ 92,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 04 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa oBs:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk I
%/
- Assinatura do Funcionario
Certificagao Autoriza¢cao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
AssiCarimbo: Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:29.
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PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.808.429-5
Balé Teatro Guaira - Parcela custeio bailarinos para

Assunto: Natal/RN
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 26/06/2019 11:30
DESPACHO
Ao DPA

Vimos por meio deste solicitar qgue anexem o relatério de viagem ao
processo

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:30. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 26/06/2019 11:30. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: aB8ab7467220bee40ac35450bbf585773




De: DPA Data: 28/06/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memo: 138/19

Assunto: Relatorio artistico da apresentacdo do BTG em Natal/RN.

Senhor Diretor.

Informamos que o Bal¢ Teato Guaira, apresentou o espetaculo
“CARMEN”, em palco aberto no Parnamirim(Regido de Natal) dia 19 de junho de
2019 4s 20h00.

O cronograma de viagem foi cumprido da seguinte forma:
Ida:
- Sairam de Curitiba dia 17/06/2019 (segunda-feira), com embarque efetuado as
20h15 no Aeroporto Afonso Pena;
- Chegaram em Natal dia 18/06/2019 (terca-feira), com desembarque no aeroporto
Augusto Severo as 02h00.

Volta:
- Sairam de Natal/RN, dia 20/06/2019 (quinta-feira), com embarque no aeroporto
Augusto Severo as 03h55;
- Chegaram em Curitiba dia 20/06/2019 (quinta-feira), com desembarque no
aeroporto Afonso Pena as 11h30.

O espetaculo transcorreu dentro da normalidade, no dia e horario
previamente marcado.

Atenciosamente

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.808.429-5 por: Diego Bertazzo Cruz em: 28/06/2019 11:08. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 28/06/2019 11:09. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 2d00b619cd168e535967358f06c978a2
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